
080-9835-5476

ご 予 約 方 法

まずはお気軽にご連絡ください

LINEでは２４時間
予約受付中！！

下記の内容をお伺いします

ご 予 約 完 了

ご 利 用 者 様 の お 名 前

ご 希 望 日 時

お 迎 え ご 住 所

お 送 り 場 所

連 絡 先

ご 利 用 者 様 の ご 様 子

同 乗 者 様 の 人 数

必 要 レ ン タ ル 品

介護タクシー介護タクシーご利用者さまもご家族さまも、

安心と笑顔をお届けします。

スロープ付き車両なので、車椅子やストレッチャーを

ご利用のまま、安心してご乗車いただけます。

通院や入退院の送迎はもちろん、冠婚葬祭や買い物

外出サポートまで、幅広く対応いたします。

移動に不安を感じる方や、急遽ご家族の付き添いが

できない場合でも、ご安心ください。

日常生活で誰かの手を借りたいときには、

「孫の手」として日常を支えます。

笑顔あふれる毎日を一緒に作りましょう。

ぜひお気軽にご相談ください。

心を込めたサービスでお待ちしております。

ホームページやインスタグラムでは、
ご利用方法、料金表、予約状況 のご案内、 
日常やご利用者様の笑顔あふれる様子を
随時発信しております。

InstagramInstagramInstagram

北 信 交 旅 第 ６ ５ ６ 号

介護タクシー ここわらいず 松本

080-9835-5476
朝 8 : 0 0 ～ 夜 1 8 : 0 0営 業 時 間

定 休 日 日 ・ 祝

〒390-0862　長野県松本市宮渕1丁目1-26

ご予約はこちらご予約はこちら

    
   が生まれる笑い      
道をつなぎ

ここからはじまる

の出発点笑顔笑顔



500円

1,000円

500円

介 護 保 険 外 サ ー ビ ス介 護 保 険 外 サ ー ビ ス

割引・割増割引・割増

寝台割増

障がい者割引

(9,000円超えた分）

(22時～翌朝５時）
深夜・早朝割増

遠距離割引
10％引き
10％引き

20％増し

(ストレッチャー・フルリクライニング使用時）
20％増し

迎車料金　　　　　　　　

初乗り運賃（1.19㎞まで）

距離加算運賃（236m毎）

時間加算運賃

200円

680円

100円

100円

メーター運賃メーター運賃

貸切運賃（30分毎） 3,800円
（時速10Km以下,１分２５秒毎１００円の加算）

困ったなぁ

レ ー シ ン グ ド ラ イ バ ー か ら
笑 顔笑 顔

ドライバーになりました！

ド ラ イ バ ー 紹 介

レ ン タ ルレ ン タ ル
普通車いすレンタル　　　　　　　

リクライニング車いす

スロープ

そ の 他そ の 他
休日･営業時間外加算 1,000円

（ご予約時間の1時間前までに連絡がない場合に発生）

出発前待機料

発熱・感染症加算

有料道路・駐車場など

500円／15分毎

1,400円

実費負担
キャンセル料 1,000円

ダイハツ   ハイゼットカーゴ  4WD

●  車 い す
●  リ ク ラ イ ニ ン グ 車 い す  
●  付 き 添 い 2 名 様 ま で

ご 利 用 料 金 ご 案 内 ＼ 車 両 紹 介 ／

資　格：保育士　幼稚園教諭　
　　　　介護初任者研修
　　　　普通自動車第2種免許
趣　味：愛犬と戯れること 筋肉トレーニング

車いす乗降介助 800円

誰かの手を借りたいときに、

通院・外出の付き添い・お薬受け取り
買い物代行・同行・家事手伝い・お話相手

入退院の手伝い・安否確認・内服確認　など

1,500円／最初の30分　以降 500円／10分毎
～  料　金  ～

※ 内容により異なる場合がございますのでご相談ください。

‘’孫の手‘’‘’孫の手‘’ となり生活サポートいたします。

トヨタ   ヴォクシー  車いす 2脚仕様

●  車 い す
●  リ ク ラ イ ニ ン グ 車 い す
●  ス ト レ ッ チ ャ ー  
●  付 き 添 い 2 名 様 ま で

身体介助

500円

介 助 料介 助 料

※ ストレッチャー送迎は、ストレッチャーレンタル料と
　 介助料が含まれた、お得なセット料金となります。

３,000円／1時間

3,000円

介助者1名追加

ストレッチャー送迎

ストレッチャー送迎 

3,500円

(病院・施設間 )

(個人宅)

※ 営業所からお迎え場所までが15㎞を超える場合は、
　 以降 10㎞ごとに500円の遠方加算を頂戴致します。

宅内・院内送迎

500円

(玄関先から車内まで車いすの乗降をサポート)

(移乗など身体に関わる介助が必要な場合に適用)

(居室・病室と玄関間の移動や身支度の補助に適用）

(複数名での介助が必要な場合に適用)

※ ご自宅の室内・屋外に段差や階段がある場合は要相談

を 運 ぶ

北 平   絵 奈 美
きたひら  え な み


